konu edinir. Kısa cümlelerden kurulu, kısa zaman dilimlerinin üzerinde topla-

nan dikkati, metni genellikle çarpıcı bir sonla bitirir.

Mehmet Celâl’in müstakil olarak yazdığı “Hazân” (Saadet, 21 Safer 1303 [29

Teşrîn-i sâni 1885], yıl 2, sy. 278), “Gözyaşı” (Şafak, 16 Ağustos 1301 [28 Ağustos

1885], yıl 1, c. I, sy. 9, s. 219), “Güzel Bir Gece” (Şafak, 1 Ağustos 1301 [13 Ağus-

tos 1885], c. I, sy. 8, s.192-195) gibi mensurelerinin yanı sıra, edebiyata ilk atıl-

dığı 1884’ten itibaren kuvvetle tesiri altında olduğu Muallim Nâci’nin bir şiiri-

nin etkisinde kalarak, aynı temi ve muhtevayı “İstifâza” üst başlığıyla nesren